[bookmark: P35]

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022 № 209
д.Мельница

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Турбинного сельского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Турбинного сельского поселения

     В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 29 апреля 2022 года № 13н «О внесении изменений в Приказ Федерального казначейства от 14.05.2020 г. № 21н «О Порядке казначейского обслуживания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок исполнения бюджета Турбинного сельского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 23.11.2021 № 248 (далее – Порядок) следующие изменения:
           - заменить в сноске 1 к пункту 10 слова «до 1 января 2023 года» словами «до 01 января 2025 года».
           2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова

image1.png
2P
vZi